Hanc aulciii ordinationem Universitas approbavit, et sigilli sui munimine roboravit. Actum

anno Domini MCG quinquagesimo primo, mense Februario.

Cod. Vat. Reg. 40C, fol. 54. Bibl. Phillipps iii Cheltenham, ms. 876, fol. S?"», sub tilulo supra rcluto. — Bulacus, III,

245. — Contentio Universitalis cun» Mendicantibus cum hoc statuto, quod etiam infra n** 230 profertur, incipit. Secundum

magistrum gencralcm Ilumbertum congregatione clandestina prnedictum decretum confectum est. Vidc infro n" 272.

1. In bull» Parens scientiarxim Gregorii IX (supra n" 79) expressam. — 2. Fratres Praedicatores tantum habebant

Parisiis duas s4-liolas theologicns et duos inagistros regentes. — 3, Cod. Reg. : « ardue u. — 4. Cod. Reg. : « nominaverit ».

20 1 , Statuta artistarum nationis anglicanae de baccalareis in artibus determinandis in Quadragesima.

1252, [ante Februarii 16, ParisiisJ.

Anno ab incarnacione M^COLI" magistri nascionis anglicane in artibus regentes

Parisius pro honestate studii et doctrine multiplici profectum reparando, et per Dei

gratiam absque diminucione in posterum continuando, bachellaruorum in artibus deter-

minandorum in quadragesiina, sicut mos est, forinam inferius annotatam de communi

eorum et proborum consilio statuerunt. In primis procurator taclis sacrosanctis eligat

diios, quos credat esse utiliores ad eligcndum examinatores determinandorum', qui tactis

sacrosanctis jurent quod eligent tres magistios sine odio vel ainore alicujus persone aut

partis aliciijus sue nascionis, quos rigidiores et iitiliores ad examinandum fidelitcr essc

cognoverint, magis promocionem et utilitatem studii diligentes, minus prece seu pretio

flexibiles. Qui tres cum fuerinl electi similiter factis sacrosanctis jurent quod fideliter

examinabunt et cum rigore examinis* procedent licentiantes dignos et suflicientcr se

habentes sine odio aliciijus persone vel partis sue nascionis, sine etiam invidia aul

aliquo aniiiii rancore vel alterius pcrturbatione sinistra. Insuflicicnter autem se habcntes

secundum rigorem examinis^ c.l indignos ad terminandum refutabiint nulli gratiam

facientes, nec moti prece nec pretio, nec tiinore, nec amore, scu aliqua alia occasione

vel acccptione pcrsonarimi indirecta. Magistri autein presentantes et ipsi bachellarii

fidcm corporalitcr dabtint, quod prcccs pio bachcllariis non eflundent, nec gratiain ab

examinatoribus, nec a nascione nec ab Universilalc petent, nec per se ncc per alios, set

simplici verbo examinatoruin credent. Eadem etiam fide, quod contuinelias nec convicia
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examinatoribus nec minas nec aliqua mala inferent nec per se ncc per alios, si contingat